
 

 

 

 

CPIA Savona “CPIA Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 
SEDE AMMINISTRATIVA: Via P.Giuria 9A/R  - 17100 Savona  telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  

pec svmm062003@pec.istruzione.it  - CF 92104610099 -  Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

IBAN tesoreria IT89O0100003245143300319539  IBAN IT40V0760103200001049324211 -  sito www.cpiasavona.edu.it -  

 
 

Prot. n. (vedi segnatura) 

                     

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del 

personale docente per individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2023/24. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023, Ordinanza sulla mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTO   il CCNL scuola 2019-2021 pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 21 dicembre 2022; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 

VISTA    la circolare interna n. 46 del 13/03/2023; 

CONSIDERATO  che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio al personale provvisoriamente 
assente che non ha compilato le schede; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 30/03/2023, mediante 

l’affissione all’Albo online dell’Istituto, delle graduatorie d’istituto provvisorie relative al personale 

docente, titolare con contratto a tempo indeterminato, presso questo Istituto, ai fini dell’individuazione 

dei soprannumerari per l’anno scolastico 2023/24. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo alla Dirigente Scolastica, entro 5 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

 

Cordiali saluti. 

         La DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 Prof. Maria Battaglia 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001814 - 30/03/2023 - VII.1 - U


		2023-03-29T14:05:32+0200




